[image: image1]
关于监测户黄启鹏家中减少人员的公示
为切实掌握监测对象人员动态状况，我局对监测对象家庭的人员减少情况进行公示，现将相关人员名单进行公示如下，如有异议，请在公示期内提出意见。

公示时间：2024年12月10日至2024年12月15日

公示地址：三亚市海棠区政府公示栏
          三亚市海棠区湾坡村委会公示栏

联系电话：0898-38888167

扶贫监督电话：12317

电子邮箱：htqnlj88810217@163.com
附件：监测户家庭成员自然减少情况审批表

                        三亚市海棠区农业农村局

                           2024年12月10日

PAGE